[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015 № 68/479
г. Слободской Кировской области
О признании недействительным решение
Слободской городской Думы от 17.09.2014 № 58/418
В соответствии с п.4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 08.03.2015 N 32-ФЗ) и руководствуясь Уставом муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Решение Слободской городской Думы от 17.09.2014 № 58/418 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге» признать недействительным.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Слободского
         Е.А. Рычков